
Дата: 18.11.2023

Место Фамилия, имя Дата рожд.
Нагруд. 
номер

Результат Клуб

Юноши до 18 лет
1 Липчанский Георгий 09.01.2007 114 35,30
2 Семенов Александр 06.11.2010 76 39,12
3 Липчанский Михаил 02.09.2010 115 40,58
4 Косогов Матвей 23.08.2008 79 41,40
5 Лихачев Никита 22.01.2008 74 41,45
6 Нуржанов Арсений 24.06.2008 120 41,58
7 Крючков Кирилл 20.09.2006 194 41,59
8 Храмцов Дмитрий 10.06.2009 168 42,06
9 Сандецкий Вячеслав 18.02.2008 108 42,12

10 Ершов Александр 17.11.2008 67 44,40 #ULTRRRA

11 Алипенков Михаил 13.10.2008 86 45,13
12 Дергачев Артём 03.04.2008 150 45,45
13 Дмитриев Иван 29.06.2011 236 45,49
14 Оксамытный Арсений 26.09.2009 128 50,20
15 Олейников Тимофей 25.06.2015 161 50,27
16 Грошев Кирилл 09.02.2009 65 54,18
17 Почевалов Кирилл 29.11.2011 102 56,50
18 Харин Илья 30.08.2006 122 57,54
19 Арьков Клим 28.04.2011 70 58,19
20 Оксамытный Семен 09.05.2014 129 58,24
21 Алыхов Степан 22.01.2014 136 58,33
22 Мещеряков Виктор 29.05.2013 154 1:00,02
23 Таранов Артем 06.05.2009 162 1:00,30
24 Анфиногентов Олег 24.12.2013 133 1:03,12
25 Вербицкий Дмитрий 01.07.2015 132 1:03,57
26 Еремин Петр 06.12.2009 218 1:14,19
27 Исаев Рабадан 11.08.2009 228 1:18,39
28 Мурник Ярослав 26.02.2014 140 1:27,11

Штанин Владислав 21.05.2006 103 DNS
Стекольников Алексей 30.03.2008 117 DNS
Артюхов Дмитрий 26.02.2013 142 DNS
Дорофеев Демид 20.11.2013 147 DNS
Жемчугов Добрыня 21.12.2007 174 DNS
Задорожнев Максим 02.04.2007 227 DNS

Мужчины 18-29 лет
1 Мухачев Глеб 24.10.1996 238 42,11
2 Тепляков Сергей 28.10.1995 100 43,00 #ULTRRRA

3 Гольев Илья 30.09.2001 58 46,46 #ULTRRRA

4 Старцев Сергей 14.03.1997 248 56,25 Лукойл-инжиниринг

Федоров Максим 13.01.1994 95 DNS
Шульц Юрий 08.10.1997 196 DNS

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

ГАУ ВО "ЦЕНТР СПОРТИВНОЙ ПОДГОТОВКИ "ОЛИМП"

АДМИНИСТРАЦИЯ КАЛАЧЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

КОМИТЕТ ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

Юноши, мужчины

XXIX легкоатлетического пробега "Память" "Калач-на-Дону - Пятиморск",
посвященный годовщине начала разгрома советскими войсками 

немецко-фашистских войск в Сталинградской битве



Мужчины 30-39 лет
1 Цебин Павел 09.04.1990 250 33,25 #ULTRRRA

2 Гусев Евгений 21.04.1992 4 34,03
3 Балакшин Вячеслав 17.12.1987 41 34,28
4 Фирсов Дмитрий 31.08.1993 46 35,49 #ULTRRRA

5 Ткаченко Андрей 07.10.1989 43 37,08
6 Горшков Николай 09.07.1990 175 38,40
7 Чечет Алексей 12.08.1984 214 39,55
8 Ефимов Кирилл 18.01.1985 85 40,11 #ULTRRRA

9 Кучеров Евгений 29.02.1992 13 42,51 KRC

10 Каменнов Роман 26.12.1985 180 43,20
11 Петренко Роман 08.08.1986 224 43,27 Ростов Дон Бегущий

12 Трошин Владислав 07.07.1990 28 43,38 #ULTRRRA

13 Набока Владимир 21.09.1991 188 44,09
14 Пашута Степан 27.11.1986 88 44,20 #ULTRRRA

15 Джаловян Андраник 18.09.1990 232 44,42 #ULTRRRA

16 Михайлов Евгений 11.01.1988 89 44,44
17 Ушинский Ян 18.12.1984 106 45,04
18 Текучёв Денис 27.03.1985 187 45,30 #ULTRRRA

19 Миннегалин Игорь 10.07.1988 152 46,10 #ULTRRRA

20 Садыков Марат 09.03.1987 2 46,40
21 Карпухин Антон 27.11.1986 193 46,51 KRC

22 Горбенко Константин 06.04.1990 51 47,10 #ULTRRRA

23 Разводов Роман 22.02.1993 211 47,26
24 Семенов Евгений 17.03.1986 52 48,36 RUN VETERAN TEAM

25 Бойченко Владислав 14.12.1992 239 48,38
26 Попов Евгений 06.07.1989 204 48,40
27 Лунев Александр 25.02.1988 30 49,00 #ULTRRRA

28 Коченков Павел 05.12.1991 125 49,01
29 Челидзе Георгий 07.09.1988 185 49,14 RUN DA

30 Баракин Максим 23.11.1988 62 50,28 KRC

31 Дементьев Никита 29.01.1990 40 51,55 RUN VETERAN TEAM

32 Ковыршин Денис 11.12.1985 20 52,30
33 Зайцев Николай 17.07.1986 240 55,14 ВСК

34 Ким Артур 19.09.1989 34 55,40 KRC

35 Шураков Антон 28.08.1984 22 57,29
36 Насонов Сергей 10.07.1986 139 58,00
37 Кимбор Виктор 09.08.1987 176 58,03
38 Филин Игорь 04.06.1989 11 58,12 KRC

39 Коротков Сергей 23.05.1984 160 1:12,36 #ULTRRRA

Дорофеев Захар 05.04.1988 181 DNS KRC

Завидовский Алексей 10.11.1986 192 DNS



Мужчины 40-49 лет
1 Красников Павел 02.04.1979 121 34,09
2 Топчиев Борис 14.10.1977 206 37,40
3 Ершов Сергей 30.03.1982 27 39,59 #ULTRRRA

4 Киселев Олег 22.10.1975 63 42,25
5 Суторма Сергей 02.11.1975 157 42,32 Луч.Ultrrra.Волгоград

6 Рожков Василий 27.11.1980 216 43,29
7 Азовцев Сергей 28.12.1981 118 45,25
8 Даянов Тимур 06.06.1982 31 45,39
9 Киселёв Михаил 13.10.1981 190 45,52

10 Косенко Алексей 04.07.1983 26 46,00
11 Гришин Александр 24.07.1980 178 46,24 Луч.Ultrrra.Волгоград

12 Скамбрычий Андрей 19.04.1980 234 46,30 #ULTRRRA

13 Каверин Дмитрий 30.09.1976 197 46,34 #ULTRRRA

14 Музяев Геннадий 30.11.1974 104 46,36 #ULTRRRA

15 Цыбулин Евгений 25.02.1983 91 46,54
16 Тимофеев Николай 15.07.1979 119 47,28
17 Мельников Роман 28.09.1979 81 48,08 Луч.Ultrrra.Волгоград

18 Абрамович Дмитрий 26.09.1981 5 48,45 #ULTRRRA

19 Илюшин Денис 19.09.1979 47 48,47 #ULTRRRA

20 Галактионов Денис 22.08.1982 6 49,52 #ULTRRRA

21 Треглазов Петр 23.01.1975 215 50,09
22 Лысогора Александр 16.09.1976 111 50,47
23 Бондарчук Сергей 04.07.1983 14 51,40
24 Ткачев Армен 03.12.1981 54 51,50 Луч.Ultrrra.Волгоград

25 Безуглов Андрей 15.09.1976 38 52,54 RUN VETERAN TEAM

26 Орлов Дмитрий 16.05.1983 245 56,24 Лукойл-инжиниринг

27 Петренчук Аркадий 01.11.1975 69 57,37 KRC

28 Долгополов Владимир 04.05.1981 137 57,59
29 Кулаченко Михаил 15.07.1982 25 58,25 RUN DA

30 Кузахмедов Дамир 16.07.1974 23 1:01,02 #ULTRRRA

31 Еремин Алексей 12.11.1976 210 1:14,26
32 Власов Александр 10.04.1981 96 1:18,02
33 Васильев Сергей 20.06.1981 10 1:20,02 Луч.Ultrrra.Волгоград

Старостин Сергей 11.12.1977 90 DNS
Бельский Михаил 03.04.1981 195 DNS

Мужчины 50-59 лет
1 Богачев Александр 05.01.1968 164 39,00
2 Горностаев Максим 19.11.1971 183 40,16
3 Потапьев Александр 06.11.1973 19 41,21 Луч.Ultrrra.Волгоград

4 Кузнецов Сергей 03.05.1973 230 44,26 RUN VETERAN TEAM

5 Утейкин Александр 08.03.1973 179 44,32 Red-Run

6 Владимиров Сергей 17.02.1970 17 45,54 Луч.Ultrrra.Волгоград

7 Антонов Олег 28.05.1971 184 46,15
8 Козлов Геннадий 28.09.1972 220 46,21 RUN VETERAN TEAM

9 Ряховский Эдуард 11.05.1967 36 46,49 #ULTRRRA

10 Борисов Владимир 10.09.1971 21 51,00
Вахлаков  Виталий 02.01.1971 244 DNS Лукойл-инжиниринг

Мужчины 60-69 лет
1 Бердюгин Алексей 05.10.1961 171 44,54 Red-Run

2 Лашуков Петр 20.08.1960 107 45,15
3 Фрицлер Александр 15.08.1962 77 50,43 U1

4 Чекмарев Юрий 29.01.1963 113 1:18,34 КЛБ " Луч"

Мужчины 70 лет и старше

1 Бискарев Виктор 23.05.1948 61 52,42
2 Енин Николай 23.05.1949 110 54,38
3 Ивахненко Александр 01.05.1940 130 1:04,45
4 Харченко Александр 06.11.1946 149 1:24,06
5 Медков Александр 07.06.1926 1:31,29

Кошлаков Владимир 05.03.1946 151 DNS
Богданов Михаил 20.11.1950 155 DNS
Волобоев Василий 18.11.1949 170 DNS



1 Цебин Павел 09.04.1990 250 33,25 #ULTRRRA

2 Гусев Евгений 21.04.1992 4 34,03

3 Красников Павел 02.04.1979 121 34,09

4 Балакшин Вячеслав 17.12.1987 41 34,28

5 Липчанский Георгий 09.01.2007 114 35,30

6 Фирсов Дмитрий 31.08.1993 46 35,49 #ULTRRRA

7 Ткаченко Андрей 07.10.1989 43 37,08

8 Топчиев Борис 14.10.1977 206 37,40
9 Горшков Николай 09.07.1990 175 38,40

10 Богачев Александр 05.01.1968 164 39,00
11 Семенов Александр 06.11.2010 76 39,12
12 Чечет Алексей 12.08.1984 214 39,55
13 Ершов Сергей 30.03.1982 27 39,59 #ULTRRRA

14 Ефимов Кирилл 18.01.1985 85 40,11 #ULTRRRA

15 Горностаев Максим 19.11.1971 183 40,16
16 Липчанский Михаил 02.09.2010 115 40,58
17 Потапьев Александр 06.11.1973 19 41,21 Луч.Ultrrra.Волгоград

18 Косогов Матвей 23.08.2008 79 41,40
19 Лихачев Никита 22.01.2008 74 41,45
20 Нуржанов Арсений 24.06.2008 120 41,58
21 Крючков Кирилл 20.09.2006 194 41,59
22 Храмцов Дмитрий 10.06.2009 168 42,06
23 Мухачев Глеб 24.10.1996 238 42,11
24 Сандецкий Вячеслав 18.02.2008 108 42,12
25 Киселев Олег 22.10.1975 63 42,25
26 Суторма Сергей 02.11.1975 157 42,32 Луч.Ultrrra.Волгоград

27 Кучеров Евгений 29.02.1992 13 42,51 KRC

28 Тепляков Сергей 28.10.1995 100 43,00 #ULTRRRA

29 Каменнов Роман 26.12.1985 180 43,20
30 Петренко Роман 08.08.1986 224 43,27 Ростов Дон Бегущий

31 Рожков Василий 27.11.1980 216 43,29
32 Трошин Владислав 07.07.1990 28 43,38 #ULTRRRA

33 Набока Владимир 21.09.1991 188 44,09
34 Пашута Степан 27.11.1986 88 44,20 #ULTRRRA

35 Кузнецов Сергей 03.05.1973 230 44,26 RUN VETERAN TEAM

36 Утейкин Александр 08.03.1973 179 44,32 Red-Run

37 Ершов Александр 17.11.2008 67 44,40 #ULTRRRA

38 Джаловян Андраник 18.09.1990 232 44,42 #ULTRRRA

39 Михайлов Евгений 11.01.1988 89 44,44
40 Бердюгин Алексей 05.10.1961 171 44,54 Red-Run

41 Ушинский Ян 18.12.1984 106 45,04
42 Алипенков Михаил 13.10.2008 86 45,13
43 Лашуков Петр 20.08.1960 107 45,15
44 Азовцев Сергей 28.12.1981 118 45,25
45 Текучёв Денис 27.03.1985 187 45,30 #ULTRRRA

46 Даянов Тимур 06.06.1982 31 45,39
47 Дергачев Артём 03.04.2008 150 45,45
48 Дмитриев Иван 29.06.2011 236 45,49
49 Киселёв Михаил 13.10.1981 190 45,52
50 Владимиров Сергей 17.02.1970 17 45,54 Луч.Ultrrra.Волгоград

51 Косенко Алексей 04.07.1983 26 46,00
52 Миннегалин Игорь 10.07.1988 152 46,10 #ULTRRRA

53 Антонов Олег 28.05.1971 184 46,15
54 Козлов Геннадий 28.09.1972 220 46,21 RUN VETERAN TEAM

55 Гришин Александр 24.07.1980 178 46,24 Луч.Ultrrra.Волгоград

56 Скамбрычий Андрей 19.04.1980 234 46,30 #ULTRRRA

57 Каверин Дмитрий 30.09.1976 197 46,34 #ULTRRRA

58 Музяев Геннадий 30.11.1974 104 46,36 #ULTRRRA

59 Садыков Марат 09.03.1987 2 46,40
60 Гольев Илья 30.09.2001 58 46,46 #ULTRRRA

61 Ряховский Эдуард 11.05.1967 36 46,49 #ULTRRRA

62 Карпухин Антон 27.11.1986 193 46,51 KRC

63 Цыбулин Евгений 25.02.1983 91 46,54
64 Горбенко Константин 06.04.1990 51 47,10 #ULTRRRA

Абсолютный зачет



65 Разводов Роман 22.02.1993 211 47,26
66 Тимофеев Николай 15.07.1979 119 47,28
67 Мельников Роман 28.09.1979 81 48,08 Луч.Ultrrra.Волгоград

68 Семенов Евгений 17.03.1986 52 48,36 RUN VETERAN TEAM

69 Бойченко Владислав 14.12.1992 239 48,38
70 Попов Евгений 06.07.1989 204 48,40
71 Абрамович Дмитрий 26.09.1981 5 48,45 #ULTRRRA

72 Илюшин Денис 19.09.1979 47 48,47 #ULTRRRA

73 Лунев Александр 25.02.1988 30 49,00 #ULTRRRA

74 Коченков Павел 05.12.1991 125 49,01
75 Челидзе Георгий 07.09.1988 185 49,14
76 Галактионов Денис 22.08.1982 6 49,52 #ULTRRRA

77 Треглазов Петр 23.01.1975 215 50,09
78 Оксамытный Арсений 26.09.2009 128 50,20
79 Олейников Тимофей 25.06.2015 161 50,27
80 Баракин Максим 23.11.1988 62 50,28 KRC

81 Гурьева Ольга 15.08.1962 77 50,43 U1

82 Лысогора Александр 16.09.1976 111 50,47
83 Борисов Владимир 10.09.1971 21 51,00
84 Бондарчук Сергей 04.07.1983 14 51,40
85 Ткачев Армен 03.12.1981 54 51,50 Луч.Ultrrra.Волгоград

86 Дементьев Никита 29.01.1990 40 51,55 RUN VETERAN TEAM

87 Ковыршин Денис 11.12.1985 20 52,30
88 Бискарев Виктор 23.05.1948 61 52,42
89 Безуглов Андрей 15.09.1976 38 52,54 RUN VETERAN TEAM

90 Грошев Кирилл 09.02.2009 65 54,18
91 Енин Николай 23.05.1949 110 54,38
92 Зайцев Николай 17.07.1986 240 55,14 ВСК

93 Ким Артур 19.09.1989 34 55,40 KRC

94 Орлов Дмитрий 16.05.1983 245 56,24 Лукойл-инжиниринг

95 Старцев Сергей 14.03.1997 248 56,25 Лукойл-инжиниринг

96 Почевалов Кирилл 29.11.2011 102 56,50
97 Шураков Антон 28.08.1984 22 57,29
98 Петренчук Аркадий 01.11.1975 69 57,37 KRC

99 Харин Илья 30.08.2006 122 57,54
100 Долгополов Владимир 04.05.1981 137 57,59
101 Насонов Сергей 10.07.1986 139 58,00
102 Кимбор Виктор 09.08.1987 176 58,03
103 Филин Игорь 04.06.1989 11 58,12 KRC

104 Арьков Клим 28.04.2011 70 58,19
105 Оксамытный Семен 09.05.2014 129 58,24
106 Кулаченко Михаил 15.07.1982 25 58,25 RUN DA

107 Алыхов Степан 22.01.2014 136 58,33
108 Мещеряков Виктор 29.05.2013 154 1:00,02
109 Таранов Артем 06.05.2009 162 1:00,30
110 Кузахмедов Дамир 16.07.1974 23 1:01,02 #ULTRRRA

111 Анфиногентов Олег 24.12.2013 133 1:03,12
112 Вербицкий Дмитрий 01.07.2015 132 1:03,57
113 Ивахненко Александр 01.05.1940 130 1:04,45
114 Коротков Сергей 23.05.1984 160 1:12,36 #ULTRRRA

115 Еремин Петр 06.12.2009 218 1:14,19
116 Еремин Алексей 12.11.1976 210 1:14,26
117 Власов Александр 10.04.1981 96 1:18,02
118 Чекмарев Юрий 29.01.1963 113 1:18,34 КЛБ " Луч"

119 Исаев Рабадан 11.08.2009 228 1:18,39
120 Васильев Сергей 20.06.1981 10 1:20,02 Луч.Ultrrra.Волгоград

121 Харченко Александр 06.11.1946 149 1:24,06
122 Мурник Ярослав 26.02.2014 140 1:27,11
123 Медков Александр 07.06.1926 1:31,29

Штанин Владислав 21.05.2006 103 DNS
Стекольников Алексей 30.03.2008 117 DNS
Артюхов Дмитрий 26.02.2013 142 DNS
Дорофеев Демид 20.11.2013 147 DNS
Жемчугов Добрыня 21.12.2007 174 DNS
Задорожнев Максим 02.04.2007 227 DNS



Федоров Максим 13.01.1994 95 DNS
Шульц Юрий 08.10.1997 196 DNS
Дорофеев Захар 05.04.1988 181 DNS KRC

Завидовский Алексей 10.11.1986 192 DNS
Старостин Сергей 11.12.1977 90 DNS
Бельский Михаил 03.04.1981 195 DNS
Вахлаков  Виталий 02.01.1971 244 DNS Лукойл-инжиниринг

Кошлаков Владимир 05.03.1946 151 DNS
Богданов Михаил 20.11.1950 155 DNS
Волобоев Василий 18.11.1949 170 DNS

Главный судья Макаров А.Ю., СС1К, Волгоградская область

Главный секретарь Ошнурова Е.А., СС1К, Волгоградская область



Дата: 18.11.2023

Место Фамилия, имя Дата рожд.
Нагруд. 
номер

Результат Клуб

Девушки до 18 лет
1 Анфиногентова Анастасия 28.08.2008 135 38,39
2 Терентьева Варвара 17.12.2009 73 42,45
3 Демина Анастасия 24.05.2011 134 47,21
4 Ковалева Софья 14.03.2009 56 51,26
5 Стручалина Александра 27.04.2010 172 52,12
6 Кобзева Анастасия 16.05.2008 105 53,13
7 Оцарева Мария 22.10.2010 189 54,30
8 Журавлева Алина 05.06.2010 78 55,27
9 Прекраснова Василиса 14.12.2010 60 56,10
10 Артюхова Анастасия 24.03.2008 138 56,59
11 Панкова Анастасия 21.06.2011 126 57,31
12 Семенова Нина 07.01.2014 75 57,35 RUN VETERAN TEAM

13 Рубцова Полина 21.09.2009 153 58,02
14 Амирова Дарина 26.02.2013 165 1:00,01
15 Даянова Александра 17.12.2012 156 1:02,49
16 Калашникова Варвара 03.06.2011 208 1:02,50
17 Панкова Анастасия 21.06.2011 1:03,14
18 Ивашина Таисия 15.09.2015 131 1:03,16
19 Сандецкая Марина 27.04.2010 109 1:04,17
20 Согуренко Анастасия 14.05.2016 233 1:04,44
21 Еремина София 01.09.2007 219 1:14,20

Ершова Галина 15.01.2006 68 DNS #ULTRRRA

Ясковец Юлия 16.04.2011 72 DNS
Коваль Ника 05.04.2010 127 DNS
Мамешина Ульяна 11.04.2007 145 DNS

Женщины 18-29 лет
1 Моторина Софья 11.03.1994 217 53,39
2 Тимофеева Мария 12.11.2002 141 54,44
3 Гончарова Александра 13.08.1997 177 56,58 RUN VETERAN TEAM

4 Скорикова Валерия 01.07.1994 80 57,33
5 Минаева Екатерина 01.07.2001 243 1:00,12 ВСК

6 Коченкова Александра 15.01.1994 124 1:00,24 RUN VETERAN TEAM

7 Максимова Ксения 28.06.1996 202 1:06,10
8 Рукавишникова Ирина 03.04.2000 199 1:31,29

Богдашина Ирина 18.11.1994 229 DNS

АДМИНИСТРАЦИЯ КАЛАЧЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

КОМИТЕТ ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

Девушки, женщины

XXIX легкоатлетического пробега "Память" "Калач-на-Дону - Пятиморск",
посвященный годовщине начала разгрома советскими войсками 

немецко-фашистских войск в Сталинградской битве

ГАУ ВО "ЦЕНТР СПОРТИВНОЙ ПОДГОТОВКИ "ОЛИМП"



Женщины 30-39 лет
1 Литвинова Тамила 16.08.1985 93 38,03 #ULTRRRA

2 Круглова Наталья 10.10.1987 8 43,02 #ULTRRRA

3 Лутохина Рамиля 25.06.1984 222 43,42
4 Самсонычева Галина 11.05.1986 83 45,55 RUN VETERAN TEAM

5 Сереброва Виктория 28.10.1990 146 45,58 #ULTRRRA

6 Ширяшкина Евгения 02.03.1985 84 46,02 #ULTRRRA

7 Карагулакова Айжана 16.09.1993 48 46,40 #ULTRRRA

8 Федюшкина Анастасия 04.06.1992 9 47,00 #ULTRRRA

9 Литвинова Жанна 24.09.1986 237 47,15 Red-Run

10 Победоносцева Марина 02.04.1991 226 47,44
11 Данилова Виктория 02.03.1984 53 48,32 #ULTRRRA

12 Прохорова Анастасия 26.08.1984 207 49,25 KRC

13 Губарева Дарья 05.10.1993 32 50,00
14 Бондарчук Оксана 15.09.1986 18 51,39 RUN VETERAN TEAM

15 Маськина Анна 01.08.1992 49 51,52 #ULTRRRA

16 Попова Ольга 07.10.1989 205 51,53 RUN VETERAN TEAM

17 Коротких Дарья 16.10.1990 57 52,06 #ULTRRRA

18 Еремина Екатерина 09.05.1986 167 52,07 KRC

19 Кудашова Надежда 22.08.1990 212 52,36
20 Мельникова Алевтина 10.02.1985 12 53,47 #ULTRRRA

21 Раздрогина Анна 07.03.1988 221 54,51 #ULTRRRA

22 Скамбрычая Екатерина 18.09.1984 235 55,09
23 Казип Гульсара 10.09.1989 37 55,57
24 Аминова Надия 10.04.1984 186 56,35 RUN DA

25 Бирюкова Ирина 05.06.1989 163 56,54 #ULTRRRA

26 Лысакова Евгения 03.10.1988 45 57,04 RUN VETERAN TEAM

27 Паталова Олеся 20.05.1987 87 57,27 KRC

28 Петренчук Любовь 20.05.1987 71 58,23 KRC

29 Долгополова Анна 29.08.1986 209 59,00
30 Шуракова Елена 21.12.1984 16 1:00,36
31 Етерскова Екатерина 31.08.1990 242 1:02,17 ВСК

32 Кудряшова Марина 29.07.1985 182 1:03,27
33 Лунёва Оксана 06.10.1985 29 1:03,40
34 Савина Екатерина 16.07.1986 201 1:05,06
35 Почевалова Татьяна 01.07.1991 99 1:05,15
36 Скороходова Анастасия 27.03.1985 247 1:08,15 Лукойл-инжиниринг

37 Ткачева Рузанна 22.10.1989 241 1:10,06 ВСК

38 Галактионова Светлана 02.02.1984 55 1:14,43 #ULTRRRA

39 Кунавина Екатерина 29.04.1988 59 1:16,27
40 Кузина Юлия 29.06.1990 166 1:31,10 KRC

Нюхина Анастасия 07.04.1993 15 DNS
Синицына Елена 28.11.1987 143 DNS
Кумейко Анна 14.06.1990 159 DNS



Женщины 40-49 лет
1 Бацокина Ольга 17.07.1979 82 45,34 #ULTRRRA

2 Даниловская Оксана 08.11.1981 1 46,26 #ULTRRRA

3 Комалова Татьяна 19.01.1980 231 48,34
4 Тосунян Татьяна 22.08.1975 98 49,44
5 Гурская Евгения 10.03.1982 158 50,04 AR

6 Варламова Татьяна 27.08.1983 223 52,01 #ULTRRRA

7 Кулаченко Татьяна 15.02.1983 24 52,48 RUN DA

8 Полякова Светлана 14.10.1975 3 53,08
9 Гончарова Светлана 01.04.1980 33 53,40 RUN VETERAN TEAM

10 Адельшина Руфия 06.09.1980 123 56,41
11 Котенко Екатерина 13.08.1981 42 57,50 RUN VETERAN TEAM

12 Исаева Заира 17.12.1982 213 58,30 #ULTRRRA

13 Сопит Татьяна 20.09.1976 35 1:01,11 Луч.Ultrrra.Волгоград

14 Боронина Наталия 11.10.1982 44 1:01,33 KRC

15 Гавриленко Анастасия 09.10.1983 249 1:01,34 Лукойл-инжиниринг

16 Даянова Марина 26.01.1981 94 1:02,09
17 Павлова Евгения 11.09.1983 66 1:03,16 #ULTRRRA

18 Короткова Екатерина 26.11.1981 101 1:05,14
19 Антоненко Наталья 15.04.1978 246 1:06,02 Лукойл-инжиниринг

20 Лысогора Оксана 22.09.1975 112 1:08,56
21 Иванникова Мария 12.10.1982 198 1:09,43 RUN DA

22 Третьякова Оксана 03.06.1974 225 1:12,29 RUN VETERAN TEAM

23 Власова Дарья 21.05.1983 97 1:18,02 #ULTRRRA

24 Шатилова Наталья 19.11.1977 200 1:31,11 KRC

25 Садчикова Татьяна 07.01.1974 144 1:31,29
Орехина Мария 07.04.1978 173 DNS
Гурьева Ольга 03.06.1978 191 DNS

Женщины 50-59 лет
1 Верещагина Райся 24.10.1971 203 59,05 RUN DA

2 Скрипкина Татьяна 16.07.1965 116 1:15,07 КЛБ " Луч"

3 Кузнецова Оксана 02.10.1970 148 1:15,08
Журавель Виктория 20.09.1970 92 DNS Луч.Ultrrra.Волгоград

Женщины 60-69 лет
1 Бифельд Руслана 25.11.1963 64 47,31 Луч.Ultrrra.Волгоград

2 Ракова Татьяна 22.02.1960 50 1:06,36
Абашова Валентина 26.03.1963 169 DNS Red-Run



1 Литвинова Тамила 16.08.1985 93 38,03 #ULTRRRA

2 Анфиногентова Анастасия 28.08.2008 135 38,39
3 Терентьева Варвара 17.12.2009 73 42,45
4 Круглова Наталья 10.10.1987 8 43,02 #ULTRRRA

5 Лутохина Рамиля 25.06.1984 222 43,42
6 Бацокина Ольга 17.07.1979 82 45,34 #ULTRRRA

7 Самсонычева Галина 11.05.1986 83 45,55 RUN VETERAN TEAM

8 Сереброва Виктория 28.10.1990 146 45,58 #ULTRRRA

9 Ширяшкина Евгения 02.03.1985 84 46,02 #ULTRRRA

10 Даниловская Оксана 08.11.1981 1 46,26 #ULTRRRA

11 Карагулакова Айжана 16.09.1993 48 46,40 #ULTRRRA

12 Федюшкина Анастасия 04.06.1992 9 47,00 #ULTRRRA

13 Литвинова Жанна 24.09.1986 237 47,15 Red-Run

14 Демина Анастасия 24.05.2011 134 47,21
15 Бифельд Руслана 25.11.1963 64 47,31 Луч.Ultrrra.Волгоград

16 Победоносцева Марина 02.04.1991 226 47,44
17 Данилова Виктория 02.03.1984 53 48,32 #ULTRRRA

18 Комалова Татьяна 19.01.1980 231 48,34
19 Прохорова Анастасия 26.08.1984 207 49,25 KRC

20 Тосунян Татьяна 22.08.1975 98 49,44
21 Губарева Дарья 05.10.1993 32 50,00
22 Гурская Евгения 10.03.1982 158 50,04 AR

23 Ковалева Софья 14.03.2009 56 51,26
24 Бондарчук Оксана 15.09.1986 18 51,39 RUN VETERAN TEAM

25 Маськина Анна 01.08.1992 49 51,52 #ULTRRRA

26 Попова Ольга 07.10.1989 205 51,53 RUN VETERAN TEAM

27 Варламова Татьяна 27.08.1983 223 52,01 #ULTRRRA

28 Коротких Дарья 16.10.1990 57 52,06 #ULTRRRA

29 Еремина Екатерина 09.05.1986 167 52,07 KRC

30 Стручалина Александра 27.04.2010 172 52,12
31 Кудашова Надежда 22.08.1990 212 52,36
32 Кулаченко Татьяна 15.02.1983 24 52,48 RUN DA

33 Полякова Светлана 14.10.1975 3 53,08 #ULTRRRA

34 Кобзева Анастасия 16.05.2008 105 53,13
35 Моторина Софья 11.03.1994 217 53,39
36 Гончарова Светлана 01.04.1980 33 53,40 RUN VETERAN TEAM

37 Мельникова Алевтина 10.02.1985 12 53,47 #ULTRRRA

38 Оцарева Мария 22.10.2010 189 54,30
39 Тимофеева Мария 12.11.2002 141 54,44
40 Раздрогина Анна 07.03.1988 221 54,51 #ULTRRRA

41 Скамбрычая Екатерина 18.09.1984 235 55,09
42 Журавлева Алина 05.06.2010 78 55,27
43 Казип Гульсара 10.09.1989 37 55,57
44 Прекраснова Василиса 14.12.2010 60 56,10
45 Аминова Надия 10.04.1984 186 56,35 RUN DA

46 Адельшина Руфия 06.09.1980 123 56,41
47 Бирюкова Ирина 05.06.1989 163 56,54 #ULTRRRA

48 Гончарова Александра 13.08.1997 177 56,58 RUN VETERAN TEAM

49 Артюхова Анастасия 24.03.2008 138 56,59
50 Лысакова Евгения 03.10.1988 45 57,04 RUN VETERAN TEAM

51 Паталова Олеся 20.05.1987 87 57,27 KRC

52 Панкова Анастасия 21.06.2011 126 57,31
53 Скорикова Валерия 01.07.1994 80 57,33
54 Семенова Нина 07.01.2014 75 57,35 RUN VETERAN TEAM

55 Котенко Екатерина 13.08.1981 42 57,50 RUN VETERAN TEAM

56 Рубцова Полина 21.09.2009 153 58,02
57 Петренчук Любовь 20.05.1987 71 58,23 KRC

58 Исаева Заира 17.12.1982 213 58,30 #ULTRRRA

59 Долгополова Анна 29.08.1986 209 59,00
60 Верещагина Райся 24.10.1971 203 59,05 RUN DA

61 Амирова Дарина 26.02.2013 165 1:00,01

Абсолютный зачет



62 Минаева Екатерина 01.07.2001 243 1:00,12 ВСК

63 Коченкова Александра 15.01.1994 124 1:00,24 RUN VETERAN TEAM

64 Шуракова Елена 21.12.1984 16 1:00,36
65 Сопит Татьяна 20.09.1976 35 1:01,11 Луч.Ultrrra.Волгоград

66 Боронина Наталия 11.10.1982 44 1:01,33 KRC

67 Гавриленко Анастасия 09.10.1983 249 1:01,34 Лукойл-инжиниринг

68 Даянова Марина 26.01.1981 94 1:02,09
69 Етерскова Екатерина 31.08.1990 242 1:02,17 ВСК

70 Даянова Александра 17.12.2012 156 1:02,49
71 Калашникова Варвара 03.06.2011 208 1:02,50
72 Панкова Анастасия 21.06.2011 1:03,14
73 Ивашина Таисия 15.09.2015 131 1:03,16
73 Павлова Евгения 11.09.1983 66 1:03,16 #ULTRRRA

75 Кудряшова Марина 29.07.1985 182 1:03,27
76 Лунёва Оксана 06.10.1985 29 1:03,40
77 Сандецкая Марина 27.04.2010 109 1:04,17
78 Согуренко Анастасия 14.05.2016 233 1:04,44
79 Савина Екатерина 16.07.1986 201 1:05,06
80 Короткова Екатерина 26.11.1981 101 1:05,14
81 Почевалова Татьяна 01.07.1991 99 1:05,15
82 Антоненко Наталья 15.04.1978 246 1:06,02 Лукойл-инжиниринг

83 Максимова Ксения 28.06.1996 202 1:06,10
84 Ракова Татьяна 22.02.1960 50 1:06,36
85 Скороходова Анастасия 27.03.1985 247 1:08,15 Лукойл-инжиниринг

86 Лысогора Оксана 22.09.1975 112 1:08,56
87 Иванникова Мария 12.10.1982 198 1:09,43 RUN DA

88 Ткачева Рузанна 22.10.1989 241 1:10,06 ВСК

89 Третьякова Оксана 03.06.1974 225 1:12,29 RUN VETERAN TEAM

90 Еремина София 01.09.2007 219 1:14,20
91 Галактионова Светлана 02.02.1984 55 1:14,43 #ULTRRRA

92 Скрипкина Татьяна 16.07.1965 116 1:15,07 КЛБ " Луч"

93 Кузнецова Оксана 02.10.1970 148 1:15,08
94 Кунавина Екатерина 29.04.1988 59 1:16,27
95 Власова Дарья 21.05.1983 97 1:18,02 #ULTRRRA

96 Кузина Юлия 29.06.1990 166 1:31,10 KRC

97 Шатилова Наталья 19.11.1977 200 1:31,11 KRC

98 Рукавишникова Ирина 03.04.2000 199 1:31,29
98 Садчикова Татьяна 07.01.1974 144 1:31,29

Ершова Галина 15.01.2006 68 DNS #ULTRRRA

Ясковец Юлия 16.04.2011 72 DNS
Коваль Ника 05.04.2010 127 DNS
Мамешина Ульяна 11.04.2007 145 DNS
Богдашина Ирина 18.11.1994 229 DNS
Нюхина Анастасия 07.04.1993 15 DNS
Синицына Елена 28.11.1987 143 DNS
Кумейко Анна 14.06.1990 159 DNS
Орехина Мария 07.04.1978 173 DNS
Гурьева Ольга 03.06.1978 191 DNS
Журавель Виктория 20.09.1970 92 DNS Луч.Ultrrra.Волгоград

Абашова Валентина 26.03.1963 169 DNS Red-Run

Главный судья Макаров А.Ю., СС1К, Волгоградская область

Главный секретарь Ошнурова Е.А., СС1К, Волгоградская область


